vite. resurrectio resurrectioni
 et nox nocti indicat saenam:
 hoc est caro carni quozū passio
 veram fidei saenam oibus in
 dicat **Donec** noctes noctes
 luce: que habent stellas **Di**
 aut ei stella differt a stella ī
 claritate: ita et resurrectio
 mortuozū **Non** īmerito at
 pleriq; hanc m̄r̄m resurrectio
 nē appellant **Videō** tñ vtrū
 sibi an nobis certe martire
 resurrexerūt **Cognouistis**
 ymmo vidistis ipsi m̄r̄os a
 demonijs purgatos: pluri
 mos etiam vbi veste sancto
 rum manibus contigerunt
 hys quibus laborabant debi
 litatibus absolutos **Repata** ve
 tusta temporis muricilla quo
 se p̄ aduentū dñi ih̄s **gr̄a**
 cia terris maior infiderūt:
 umbra quadam sanctorū cor
 porum plerosq; sanatos cer
 nitis **Quanta** oratoria iac
 titantur quanta indumenta
 sup reliquias sacratissimas et
 tactu ipō ineditabilia repos
 tantur **Gaudent** oēs extre
 ma linea contingere: et q̄
 contigeit saluus eēt **Gracias**
 t̄ dñe ih̄s q̄ hoc tempore
 tales nobis sanctorū māturi
 sp̄s exatasti: quo etiā tua p̄
 fidia maiora desideāt **Cog**
 noscāt omēs quales **pp̄ig** ego
 natores requirā: q̄ **pp̄ig**na
 re possint ipugnare nō sole
 ant **Hos** ego atq; tibi plebs
 sancta: qui prosint omnib⁹
 noceant nemini **Tales** ego
 ambio defensores tales mi
 lites habeo: hoc ē non se
 culi milites sed milites xl
Nullam de talibus inuidiā

timeo: quorum quo maiora eo tu-
ciora patronia sunt. Horum etiam
illis ipsis qui in eos inuident op-
to praesidia. Veniat ergo et vide-
ant stipatores meos: talibus
me armis ambiri non nego.
Hij in curribus et hij in equis:
nos autem in nomine domini dei nostri mag-
nificabimur. Helizeu scripturae
diuinae series refert cum ab exer-
atu syrorum esset obsessus dix-
isse timenti seruulo ne timet:
quod plures inquit pro nobis sunt
quam contra nos: et ut hoc pro-
baet petisse ut oculi greci aper-
rentur: quibus ille inimicorum
adesse vidit propheta exeratus
angelorum. Nos et si eos videre
non possumus: sentimus tamen
erant condusi isti oculi: quia
diu obruta sanctorum corpora
delitescerant. Aperuit oculos
nostros dominus: videamus auxilia:
quibus sumus sepe defensi. Non
videbamus haec: sed habebamus
tamen. Itaque trepidantibus nobis
quasi dixerit dominus aspice qua-
tos vobis martires dederim:
ita referatis oculis gloriam domini
speculamur quam est in martiri pas-
sione preterita et operacione
presenti. Quasi sumus fides non
mediocrem pudoris sarcinam
patronos habebamus: et nescie-
bamus. Inuenimus unum hoc quod
videamur praestare maiori-
bus. Sanctorum martirum cog-
nitionem quam illi amiserunt
nos adepti sumus. Erunt
nobiles reliquiae et sepulchro
ignobili: ostendunt celo tro-
phaea. Sanguinem tumens madet
apparent cruores triumphales.
note inuolante: reliquiae loco
suo et ordine repte. amissum
humeris caput. Erunt senes

repetunt audisse se aliquam horum
martirum nomina titulumque legisse.
Prodeat ciuitas martires suos.
que rapuit alienos. Et si hoc
dei munus est: tamen gratiam quam
temporibus sacerdotum mei do-
minus illis tribuit negare non
possum. Quia ipse martyr est
se non mereor: hos vobis mar-
tires acquisiui. Quaedam vic-
time triumphales in locum ubi
est hostia. Sed ille super altare
qui pro omnibus passus est: isti
sub altari qui illius redempti
sunt passione. Nunc ego locum
praedestinaueram mihi. Dignum est
ei ut ibi requiescat sacerdos:
ubi offerre consuevit. Sed te-
do sacris victimis dexteram
porcionem locus iste martiribus
debeatur. Condamus ergo re-
liquias sacrosanctas et dig-
nis sedibus inuoluamus: to-
tunquam diem fida deuotione
celebremus. Acclamauit popu-
lus ut in dominum differretur
diem martirum deposicio: sed
tandem obtentum ut sequenti
fiet die. Dequenti die talis
iterum sermo ad populum
fuit. **H**esternio tracta-
tu versatillimum. dies diei e-
ructuat verbum: putat mihi
tulit captus ingenium. Hodie
mihi non solum superiore tempore sed
prius quorum prophetasse videtur
scriptura diuina. **Primum** autem die
bus ac noctibus continuata
videam sanctitatis vestre ce-
lebritatem: istos esse dies
propheta tamen oracula de-
clarauit hesternum atque hodi-
ernum: de quibus oportuit
sime dici. dies diei eruc-
tuat verbum: et istas noc-
tes de quibus aptissime dis-

putatur. q̄a nox nocti idimat sa-
 entiam. Quid ei aliud hoc bi-
 duo nisi verbū dei iting erit.
 tuatū affectu. et scientiā vos
 h̄re fidei pbauistis. Cui t̄n re-
 lebratū v̄e q̄ solent iudēt.
 et q̄a celebratū v̄az audis a
 nimis referre nō p̄nt. causā
 celebratū oderūt. atq̄ itan-
 tū amentie prodeūt vt negēt
 martirū meita: quorū opera
 etiam demones confitentur.
 Sed hoc nō mirū. Piquide
 tanta ē incredulorū pfidia:
 vt tollerabilior sit dyabolū ple-
 rūq̄ confessio. Dicebat ei dya-
 bolus. Ihu fili dei viuū: quid
 venisti ante tempus torquē
 nos. Et cū her audirēt uidei:
 ipi t̄n dei filiū denegabāt. Et
 nūc audistis clamantes demo-
 nes et confitentes martiribz q̄
 penas ferre nō possint et dirē-
 tes. Quid venistis ut nos tam
 graui torqueatis. Et arria-
 nu dicit. Non isti mātires nec
 torquē dyabolū possunt nec
 aliquē liberat: cū tormenta
 demonū iporū voce pbentur:
 et bñficia mātirū remedijs
 sanctorū et absolutorū indiajs
 declarentur. Negant reatū il-
 lūatū: sed ille non negat se
 sanatū. Ille dicit. video q̄ nō
 videbam: ille dicit reatū es.
 se desuū et probat facto: isti
 beneficiū negant q̄ factū ne-
 gāre non p̄nt. Notus homo
 est publicus cū valet mācipa-
 tus obsequijs seuerus noīe la-
 niis mīsterio: deposueat offi-
 cium postquā inadeat ipedi-
 mentū: vocat ad testimoniū
 hoīes quorū ante sustenta-
 batur obsequijs: eos indite